[bookmark: _GoBack]別記様式第3号(第16条及び第18条第1項関係)
商用ISP等接続サービス利用(新規・変更)申請書
　　年　　月　　日
広島大学副学長(情報担当)　殿
(配属又は所属の長)
職名
氏名
(申請者)
配属又は所属・職名
氏名

広島大学情報システム等におけるドメイン名の運用等に関する細則の規定に基づき，下記のとおり商用ISP等接続サービスの　新規利用・利用内容変更　をしたいので，申請します。
記
1　利用責任者の氏名，配属又は所属(研究科，専攻名等)及び職名(組織又は団体で設置する場合は，その名称)

2　連絡先(電話番号及びメールアドレス)

3　商用ISP等の利用目的

4　商用ISP等の名称，加入プラン等

5　技術担当者の氏名(運用及び管理の実務を行う者)

6　接続装置，サーバ(設置場所，IPアドレス，サーバ名等)に関する事項

7　利用期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	※受付側記入欄
	受付番号

	受付日付
	　年　月　日

	上記の申請を許可します。
　　　　年　　月　　日
広島大学副学長(情報担当)